CÂMARA MUNICIPAL aprovou e eu sanciono a seguinte Lei 

Art.1º - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no 

PPA/LDO e no orçamento vigente municipal um CREDITO ESPECIAL Superavit 
Financeiro, nas dotações abaixo discriminadas, no valor de R$ 236.901,91 (duzentos e 
trinta e seis mil novecentos e um reais e noventa e um centavos).  

Suplementação 
05.000.00.000.0000.0.000.       SECRETARIA DE SAUDE 
05.001.00.000.0000.0.000.       GABINETE DA SECRETARIA DE SAUDE  
05.001.10.301.0013.1.418.       C.C 575988706-4 - Reprogramação de Saldos Conforme